Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Гилевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

        18  сентября  2023                                                                                                    70

с.Гилево

 О назначении ответственных лиц за осуществление

аккредитационного мониторинга

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального

общего образования, основного общего образования и среднего общего образования

и среднего профессионального образования в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения

Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской

Федерации аккредитационного мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить, ответственными за осуществление аккредитационного  мониторинга

следующих педагогических работников:

-Кондратенко О.А., ответственную за УР,  за выполнение аккредитационного мониторинга

по образовательной программе начального общего,  основного общего

и среднего общего образования.;

-Букотина А.Н, учителя информатики ,ответственным специалистом, обеспечивающим

техническое сопровождение проведения АМ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                           Т.П.Клименок

		2023-09-19T18:52:12+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью